
Komárom Város Polgármesteri Hivatala     
2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
 
Szám: 1-        /2011. 

JEGYZİKÖNYV 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2011. június 16-án megtartott ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 
  Molnárné dr. Taár Izabella aljegyzı 

és a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerint illetékes munkatársa 
 
 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket, a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 11 fı képviselı. 
 
Kéri a jelenlévıktıl,  mielıtt rátérnének a napirendek tárgyalására, egy perces néma 
felállással emlékezzenek néhai dr. Lengyel Jenı volt önkormányzati képviselıre, 
alpolgármesterre. 
 
A meghívó napirendjeihez módosító javaslata van, amely a következı: 
 
Felvételre javasolja: a  154-es technikai számmal jelzett „A fürdıbérletek vásárlása” címet 
viselı napirendi pontot, a 155-ös számú helyi építészeti örökség védelmérıl szóló 
önkormányzati rendelet módosítását, és az ehhez kapcsolódó 155/A számú napirendet, - 
utóbbi a Szent István templom felújításával kapcsolatos – és a Városüzemeltetési szerzıdés 
módosítása tárgyú elıterjesztést.  
Levételre javasolja: a 140-es technikai számmal jelzett „Koppánymonostori bölcsıde 
mőködéséhez szükséges dokumentumok módosítása” címő napirendet, mivel az ehhez 
kapcsolódó mellékletek nem ismertek a képviselı-testület elıtt.  
Tájékoztatja a képviselı társait, hogy a nyár folyamán várható, hogy rendkívüli testületi 
üléseket tartanak. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, javaslata a képviselı-testület 
tagjainak a meghívó napirendjeivel kapcsolatban? –megállapítja, hogy nincs. Kérése, hogy 
szavazzanak a módosító javaslatokról. 
  

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosításokkal egyetért, 
 
Szavazást kér a módosított napirendekrıl. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal a napirendet az alábbiak szerint 
elfogadja: 

 
1. Rendelet-tervezet Komárom város 2011. évi Költségvetés II. negyedévi elıirányzat 
módosításáról. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester       
    Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 2010. évi 10. (IV. 
16.) önkormányzati rendelet módosításáról rendelet-tervezet.  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı  
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3. Rendelet-tervezet Komárom város közigazgatási területén fizetendı víz- és  
csatornadíjakról. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester        
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
4. Rendelet-tervezet a helyi kitüntetı díjak alapításáról és adományozásuk rendjérıl szóló 
2007. évi 22.( X.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı  
 
5. Komárom Város képviselı-testülete helyi építészeti örökség védelmérıl szóló 2005. évi 41. 
(XII. 15.) számú önkormányzati rendelete módosítása. 
Támogatási kérelem a Szent István templom külsı felújítására, 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı  
      
6. Komárom Város Képviselı-testülete 2011. II. féléves munkaterve meghatározása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı  
      
7. Komárom város fásítási koncepciója meghatározása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
        
8. Tájékoztató a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és munkaszervezete 2011. 
I. féléves tevékenységérıl. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester       
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
9. Komárom Város Önkormányzata pénzügyi-gazdasági folyamatának kontrolling 
intézkedései. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester       
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
10. Komárom város Településrendezési Terve módosítására javaslat. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı           
 
11. Beszámoló a lejárt határidejő határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 
eseményekrıl, tárgyalásokról, intézkedésekrıl, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetérıl, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseirıl.   
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester                 
     
12. A Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
             Némedi Józsefné a kuratórium elnöke      
   
13. A Komáromi Közgyőjteményi Közalapítvány közhasznúsági jelentése.    
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester       
        Számadó Emese a kuratórium elnöke 
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14. A Monostori Erıd Nonprofit Kft. közhasznúsági jelentése, valamint tájékoztatója a 2010. 
évi tevékenységérıl. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
            Varga István ügyvezetı igazgató 
 
15.  A „Tőzvédelemért” Közalapítvány alapító okirata módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
16. A Komáromi Szociális Közalapítvány alapító okirata módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
17. Komárom Város Önkormányzata részvétele a KEOP-6.1.0/A/09-11 kódszámú, „A 
fenntartható életmódot és az ehhez kapcsolódó viselkedési mintákat ösztönzı kampányok 
(szemléletformálás, informálás, képzés)” címő pályázaton.      
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
18.  A Selye János Kórház „Térítési díjak megállapítása, nyilvánosságra hozatalának és 
befizetésének rendje” c. szabályzatának elfogadása.      
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
        
19.  „Duna – Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Program” címő pályázathoz 
szükséges döntés meghozatala.             
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
20. Együttmőködési Megállapodás az Észak-dunántúli Környezetvédelmi és Vízügyi 
Igazgatósággal a „Komárom-Almásfüzitıi árvízvédelmi öblözet árvízvédelmi biztonságának 
javítása” címő  pályázat  benyújtása érdekében.       
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
21. Komárom Város Polgármesteri Hivatal HGG 198 forgalmi rendszámú autóbusz 
ajándékozása.           
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
22. Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala és a Városi Sportiroda és Sportcsarnok 
átszervezése, illetve megszőntetésérıl szóló 4/2011. (I. 28.) és a 5/2011. (I. 28.) számú 
képviselı-testületi határozat módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester                    
Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
23. Fürdıbérletek vásárlása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
24.  Komárom város 2011. évre szóló városüzemeltetési szerzıdés módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester                    
Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
25. Napsugár Óvoda óvodavezetıi pályázata elbírálása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
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Zárt ülés! 
 
26. Javaslat Komárom Város Közszolgálatáért kitüntetı cím adományozására. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı      
    
27. Lakásbérleti szerzıdések felülvizsgálata.      
 Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
28. Önkormányzati tulajdonú bérlakásra bérbevételi ajánlatok. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
        
29. Komárom Város Egészségügyi Díja odaítélése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester  
       
30.  A VIZÁK Kft. Felügyelı Bizottságába személyi javaslat. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
31.  Kizárólagosan önkormányzati tulajdonú Kft-k ügyvezetıi alapbérének módosítása, 
javaslat a többségi önkormányzati tulajdonú Kft-k ügyvezetıi alapbérének módosítására. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
32. TÁVHİ Kft. törzstıke emelése.        
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
             Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
33. Komárom 30 hrsz-ú ingatlan adásvétele 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
34. Szabó Miklós ingatlanvásárlási kérelme 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
              Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
 
 
1. napirend: 
Rendelet-tervezet Komárom város 2011. évi költségvetése II. negyedévi elıirányzat 
módosításáról. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı        
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, az összbizottság egyhangúan javasolja a rendelet-tervezet 
elfogadását. Megkérdezi van-e észrevétel, kiegészítés az elıterjesztéshez? – megállapítja, 
hogy nincs. Kéri a képviselı-testület tagjait, hogy az összbizottság javaslatával összhangban 
hozzanak döntést a rendelet-tervezet elfogadásáról. Kéri, hogy szavazzanak. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta 
  

Komárom Város Képviselı-testülete a 14/2011.(VI. 17.) önkormányzati rendeletét 
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Komárom város 2011. évi költségvetésérıl szóló 2/2011. (II. 09.) önkormányzati rendelet 
II. negyedéves módosításáról. 
  

    (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 

 
 
2. napirend: 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 2010. évi 10. (IV. 
16.) önkormányzati rendelet módosításáról rendelet-tervezet.  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal megkereste 
az önkormányzatot, hogy a helyettes szülıi ellátás térítési díját rendeletben kell szabályozni, 
amit eddig határozati formában szabályoztak. Kérdése az aljegyzı asszonyhoz, hogy kíván-e 
kiegészítést tenni? – megállapítja, hogy nem. Kérdés, észrevétel van-e a testület tagjai 
részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezetrıl. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta 
 

 
Komárom Város Képviselı-testülete 15/2011.(VI. 17.) önkormányzati rendeletét 
a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 2010. évi 10. 
(IV. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
  

    (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 

 

 
 
3. napirend: 
Rendelet-tervezet Komárom város közigazgatási területén fizetendı víz- és  
csatornadíjakról. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy belsı módosításról van szó, a lakosság számára nem jelent 
többletköltséget.  Az összbizottság szintén egyhangúan támogatja a rendelet elfogadását. 
Megkérdezi van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy 
nincs. Kéri, hogy szavazzanak a napirendrıl. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta 
 
Komárom Város Képviselı-testülete 16/2011.(VI.17.) önkormányzati rendeletét 
Komárom város közigazgatási területén fizetendı víz- és csatornahasználati díjakról 
szóló 2004. évi 34. számú (XII. 16) önkormányzati rendelete módosításáról 
  

    (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 
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4. napirend: 
Rendelet-tervezet a helyi kitüntetı díjak alapításáról és adományozásuk rendjérıl szóló 2007. 
évi 22.( X.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a rendelet módosítására a megváltozott szervezeti változás 
miatt van szükség. Kéri a képviselı-testület tagjait, hogy ha bárkinek ezzel kapcsolatban 
módosító javaslata van, vagy lesz, juttassák el az anyag elıkészítıihez. Kiegészítés van-e a 
napirendhez? – megállapítja, hogy nincs. Kérdés, észrevétel van-e a képviselı-testület tagjai 
részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezetrıl. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete 17/2011.(VI. 17.) önkormányzati rendeletét 
a helyi kitüntetı díjak alapításáról és adományozásuk rendjérıl szóló  2007. évi 22. 
( X.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

    (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 

 
 
5. napirend: 
Helyi építészeti örökség védelmérıl szóló rendelet módosítása. 
A/ Szent István templom felújítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Kérése a képviselı-testület tagjaihoz, hogy vegyék elı a 155/A technikai 
számmal jelzett napirendi pontot, melyet az összbizottság is megtárgyalt és támogat, mivel a 
két elıterjesztés összefügg. Megkérdezi van-e kiegészítés, kérdés, észrevétel van-e? – 
megállapítja, hogy nincs.  Kéri, hogy elsıként szavazzanak a rendelet módosításáról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletét megalkotja: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete 18/2011.(VI.17.) önkormányzati rendelete 
a helyi építészeti örökség védelmérıl szóló 2005. évi 41. számú (XII. 15.) rendelete 
módosításáról 

 

    (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 

 
 
Dr. Molnár Attila: Kérése a testület tagjai felé, hogy szavazzanak a 155/A számú 
elıterjesztéshez, amennyiben nincs hozzászólás, észrevétel, kéri szavazzanak a határozati 
javaslatáról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A Képviselı-testület 107/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete a Komáromi Római Katolikus Egyházközség 
részére a Szent István templom felújítására 15 000 000 Ft támogatást biztosít a 2011. 
évi Költségvetés védett épületek pályázati alapja terhére.  
Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási szerzıdés megkötésére. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Molnárné dr. Taár Izabella aljegyzı 
 
  
6. napirend: 
Komárom Város Képviselı-testülete 2011. II. féléves munkaterve meghatározása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Kérése a képviselı-társaihoz, amennyiben vannak javaslataik a II. féléves 
munkatervhez azt ismertessék. Részérıl módosító javaslat, hogy az októberi hónapnál 
szereplı „Ifjúsági cselekvési program végrehajtásáról szóló tájékoztató” címő napirendet 
vegyék ki a munkatervbıl. Kéri, amennyiben más indítvány nincs, a módosítást is figyelembe 
véve szavazzanak a II. féléves munkaterv elfogadásáról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 108/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete 2011. II féléves munkatervét a melléklet szerint 
elfogadja. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
         
 
7. napirend: 
Komárom város fásítási koncepciója meghatározása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a saját lakókörzetébıl is, de elsısorban a Csillag 
lakótelepen élık részérıl sok észrevétel érkezett a programmal kapcsolatosan. Amikor a 
fásítási programot elindították,  
civil szervezetek és magánszemélyek is jelezték, hogy részt kívánnak abban venni. Ezért a 
Saxum Kft-én keresztül az érintetteket tájékoztatni fogják a munkálatok megkezdésérıl és az 
ültetést egy „családi” nappá tennék. Hamrák Zsófia képviselı asszony és Horváth Gyula 
képviselı úr is jelezte, hogy a faültetési programba több területet szeretnének bevonni. 
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Kérdése a hivatal illetékes munkatársai felé, hogy kiegészítést kívánnak-e tenni?  – 
megállapítja, hogy nem. Megadja a szót, Sárai János képviselı úrnak. 
 
Sárai János: Kérése, a fásítási program végrehajtása során vegyék figyelembe azt, hogy a 
villamos hálózat alá milyen jellegő fákat szabad ültetni.  
 
Hamrák Zsófia: Jelzi, hogy a lakosság részérıl többen kérték, hogy a fapótlásban, ültetésben 
részt vehessenek.  
 
Márkos Attila: Kérése, hogy a faültetéseket a legmegfelelıbb idıszakban végezzék, mert 
akkor sokkal több meg marad belılük. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, további kérdés, észrevétel javaslat van-e? Amennyiben nincs, 
kéri szavazzanak a határozati javaslatokról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
   A Képviselı-testület 109/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete elfogadja a városi faültetésrıl szóló 
tájékoztatót, és Komárom város 2011. évi fásítási tervét a melléklet szerint. 
 
2. Felhatalmazza a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2011. ıszi faültetést a megadott 
fafajok elültetésével szervezze meg, a kivitelezést a városüzemeltetési szerzıdés 
keretén belül a Saxum Kft.-tıl rendelje meg. 

 
3. A Képviselı-testületet felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegyen közzé felhívást 
az intézményi, sporttelepi, a szınyi, Csillag lakótelepi, valamint Babits utcai 
faültetéssel kapcsolatban a lakosság és az érintett intézmények részére, melyben kérjék 
önkéntesek  közremőködését a faültetésben.  

  
Határidı: 2011. szeptember 30. 
Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 

    Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
    Kiss László osztályvezetı 
    Szabó János zöldfelületi referens 

       Havran – Tóth Bernadett környezetvédelmi ügyintézı 
 
 
8. napirend: 
Tájékoztató a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és munkaszervezete 2011. I. 
féléves tevékenységérıl. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, van-e kiegészítés, kérdés, észrevétel van-e? – megállapítja, 
hogy nincs. Kérése a testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
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- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 110/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

A képviselı-testület tudomásul veszi a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi 
Társulás 2011. I. féléves munkájáról szóló tájékoztatót.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
     
 
 
9. napirend: 
Komárom Város Önkormányzata pénzügyi-gazdasági folyamatának kontrolling intézkedései. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
   Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az Önkormányzat pénzügyi gazdasági folyamatainak 
kontrolling intézkedéseirıl a decemberi ülésen már döntöttek, az akkor hozott döntés 
meghatározott idıre szólt. Ezek az intézkedések nem csak a költségvetés elfogadásáig, hanem 
azt követıen is folyamatosan érvényben vannak. Ahogy a határozati javaslatban is szerepel, 
alkalmazását visszavonásig javasolja elrendelni a képviselı-testület. Megkérdezi van-e 
kérdés, észrevétel?– megállapítja, hogy nincs. Kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 111/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

Komárom város Képviselı-testülete Komárom Város Önkormányzata pénzügyi-
gazdasági folyamatok kontrolling intézkedéseit – a melléklet szerint - elfogadja és 
annak alkalmazását visszavonásig elrendeli. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Molnárné dr. Taár Izabella aljegyzı 
 
 
 
10. napirend: 
Komárom város Településrendezési Terve módosítására javaslat. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
     Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy nagyon fontos szempont, hogy Komárom város 
Önkormányzata milyen rendezési tervvel rendelkezik. Hamarosan aktuális lesz annak 
komplex felülvizsgálata. A mostani döntés 3 részterületrıl szól, amely azért is fontos, hogy a 
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jelzett területeken a fejlesztés megindulhasson.  Kérdése Siklósi József fıépítész úrhoz, hogy 
van-e kiegészítése az elıterjesztéshez? 
 
Siklósi József: Általános felülvizsgálatot kértek a rendezési terv készítıjétıl, amely 
elsısorban az utakra vonatkozik. Jelenleg is győjtik az anyagokat a felmerült problémák 
kapcsán. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi van-e kérdés, észrevétel? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, 
hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselı-testület 112/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta Komárom városrendezési tervének 
módosítását az alábbiak szerint: 
 
- a Komáromi Ipari Park területén a vállalat technológiáknak megfelelı építési 
feltételek alkalmazása épületek-, építménymagasságok,  
 
- a Komáromi Ipari Park területén a kis- és középvállalkozások telephelyigényeinek 
megfelelı telekméretek kialakítása, 

 
- a Termálfürdı és környezetére új fejlesztési koncepció feltételei megteremtése 
tekintetében 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Siklósi József városi fıépítész 
 
 
 
11. napirend: 
Beszámoló a lejárt határidejő határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 
eseményekrıl, tárgyalásokról, intézkedésekrıl, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetérıl, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseirıl.   
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: E napirend keretében ismerteti a fontosabb tárgyalásokat, eseményeket az 
alábbiak szerint:  
- Komárom városában május 20-án került megrendezésre a sportcsarnokban a Floorball 
Kupadöntı, amelyen a Szınyi Palánkdöngetık Köre férfi OBI-es csapata másodszor nyerte el 
a kupát. Utánpótlás csapata is nagyon szép eredményt ért el. A nıi csapat bronzérmet nyert el 
a bajnokságban. A kupagyıztes csapatot a városháza dísztermében köszöntötték. 
- A Bozsik József Általános Iskola javára a MOL kultúrházban bált rendeztek, melyen az 
Önkormányzat több tagja is jelen volt.   
- A Máltai Szeretetszolgálat Komáromi Csoportja 20 éve alakult, ez alkalommal bensıséges 
ünnepséget tartottak. Az ünnepséget jelenlétével megtisztelte Kozma Imre atya. 
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- Közgyőlést tartott a Turisztikai Desztinációs Menedzsment, melyen az Önkormányzat is 
képviseltette magát. 
- Részt vett a városi könyvtárban Nagy Márton festımővész 110 éves születésének 
évfordulója alkalmából megrendezett kiállításon. A kiállítást Ölveczky Gábor nyitotta meg.  
- Ölveczky Gábor országos plakát pályázaton vett részt Debrecenben. A pályázat célja ki a 
legjobb plakátkészítı Magyarországon.  Az „András Napi Vigaszságok” címő plakátjával az 
elsı díjat nyerte el.  
- Sor került az Arany János utca 17. szám alatt lévı felújított önkormányzati épületrész 
átadására, melyhez lakossági nyílt nap is kapcsolódott. Ez alkalommal az érdeklıdık 
megtekinthették az épületet.  
- A felújított Szabadság téren rendezték meg a városi Gyermek Napot, amely három napos 
rendezvénysorozat volt. Ugyanezen a hétvégén került sor a Zeneiskola egyik nagysikerő 
elıadására az „Alikodzsa és a bölcs kisfiú története” címő meseoperára. 
-  Folyamatosan zajlanak az állampolgársági eskütételek.  
- Fogadták és köszöntötték a városháza dísztermében azokat a gyermekeket, akik Komárom 
város Önkormányzata üdülıjében tölthetnek el egy hetet családtagjaikkal.   A gyermekeket 
iskolájuk jelölt ki szorgalmuk és tanulmányi eredményük alapján e kitüntetı lehetıségre. 
Egyben gratuláltak eredményeikhez.  
- Városi pedagógus napot tartottak a Zeneiskola dísztermében, ahol átadták a pedagógiai 
díjakat.  
- Részt vettek a felvidéki kitelepítettek 10. országos találkozóján, amelyet a Nemzeti 
Összetartozás Napján rendeztek meg.  
- A Trianoni Gyásznappal kapcsolatosan Turi Bálint alpolgármester úr egy hetes történelmi 
jellegő rendezvénysorozatot szervezett a komáromi diákoknak.  
- Részt vettek a Komáromi Atlétikai Club közgyőlésén. A KAC kézilabdásai részére évzáró  
összejövetelt is tartott.  
- Koppánymonostoron június 4-én és 5-én tartottak Gyermeknapot.  
- Megyei horgászversenyt rendeztek a Rüdiger tavon, ahol a megye 22 horgászegyesülete 
indult ezen a megmérettetésen. A komáromi csapat 9. lett.  
- Alpolgármester asszony részt vett a monostori Dózsa György Általános Iskolában - a TIOP 
pályázat keretében - az interaktív táblák átadásával kapcsolatos projektzáró eseményen.  
- A Móra Ferenc Iskolában részt vettek a Móra napon, ahol a Móra díjak átadására is sor 
került. 
- Az Alapy Gáspár Szakiskola és Szakközépiskola tanmőhelye alapkı letételére is sor került a 
Mol városrészen, a kollégium mellett, ahol egy közel 200 millió Ft-os beruházás zajlik. Ezzel 
kapcsolatosan Dr. Völner Pál államtitkár úrral közösen helyezték el az alapkövet. 
Remélhetıleg a beruházás még ez évben befejezıdik. 
- Látogatást tett a Solum Zrt.-ben, ahol a cég tevékenységével ismerkedett. Pozitív 
tapasztalatokkal távozott a gazdasági társaságból.  
- Takács József képviselı úrral együtt köszöntötték a 90 éves Tóth Margit nénit a Mol 
városrészen.  
- Részt vettek Koppánymonostoron az iskolák találkozóján. 
 -  Pünkösdi ünnepek alatt sor került az „Ébresztı Komárom, Mozdulj meg Komárom” 
rendezvényre, ami elsısorban sportnak adott teret. 
- Június 15-én volt - a felújítás alatt lévı - mozi épülete lakossági nyílt napja. Ez alkalommal 
az itt élık megtekinthették, milyen stádiumban van a beruházás. Késıbbiekben értesítik a 
képviselıket az épület átadása idıpontjáról. Horváth Gyula képviselı-társa részletesen 
beszámol arról, hogy a Komáromi Sportbarátok Köre Erıemelı Egyesülete nagyszerő 
eredményekkel tért haza a nemzetközi versenyrıl.  
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Dr. Kreft Horváth Lóránd: Kiegészítés képen elmondja, hogy képviseltették magukat a 
református polgármesterek, alpolgármesterek találkozóján Pápán. Múlt hét péntekén 
meghívást kaptak, Révkomáromba a III. Arányi Lajos Nemzetközi Orvos szakmai napokra, 
ahol dr. Kellermayer Miklós professzor úr a Magyar Orvosok Társasága újonnan 
megválasztott elnöke nyitotta meg a konferenciát. A konferencián Monspart Sarolta is tartott 
elıadást. A Limes Egyesület rendezvényén is jelen voltak az Erıdben. 
 
Horváth Gyula: A KAC nıi és férfi kézilabda szakosztálya együtt tartott évzárót melyre az 
elmúlt években nem volt példa. Az eseményen jelen volt. Az eredményekkel kapcsolatban 
elmondja, hogy a hölgyek a 6. helyen végeztek, a férfiak pedig a 3. helyen bronzérmesek 
lettek. A nıi ifjúsági csapat is bronzérmes lett. A Sportbarátok Köre Erıemelı Európa 
Bajnokságot rendezték meg Egerben. Szeretné ismertetni az ott elért komáromi 
eredményeket: Kiss László 110 kg-os kategóriában aranyérmes lett világcsúccsal, Cserháti 
József 80 kg-os súlycsoportban aranyérmes lett ugyancsak világcsúccsal, Makovics Zsolt 120 
kg-os kategóriában ezüstérmet nyert, összetettben pedig bronzérmet, Berecz György 90 kg-os 
súlycsoportban bronzérmes, a 110 kg-os kategóriában pedig a 6. helyezést érte el.  
 
Márkos Attila: Az elmúlt három esztendıben Komárom képviseltette magát a Nemzeti 
Vágtán. Ez komoly kiadást jelentett a városnak, egy-egy nevezés 2 millió Ft-ba került. Az 
elmúlt két évben jó eredményeket értek el a Nemzeti Vágtán, hiszen döntıs lovakat adott 
Komárom.  Idén változott a vágta rendszere. Az idıpont eltolódott szeptember 18-ára, és  
elıfutamokon kell részt venni a versenyzıknek. Idén az Izsáki Vágtán Komárom lova indult, 
és Márkos Albert a Lopakodó nevő lóval kvalifikálta magát a Nemzeti Vágtára, így Komárom 
bejutott az ez évi Nemzeti Vágtára.   
 
Dr. Molnár Attila: Kérdés, észrevétel van-e a napirendi ponttal kapcsolatban a testület tagjai 
részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a tájékoztató elfogadásáról. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

A Képviselı-testület 113/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

A Képviselı-testület elfogadja a lejárt határidejő határozatok végrehajtásáról, a két ülés 
közötti fontosabb eseményekrıl, tárgyalásokról, polgármesteri és egyéb intézkedésekrıl, 
az önkormányzat likviditási helyzetérıl szóló beszámolót.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
13. napirendi pont: 
A Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
              Némedi Józsefné a kuratórium elnöke 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi van-e kiegészítés, kérdés, észrevétel? – megállapítja, hogy 
nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról.  
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- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselı-testület 114/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

A képviselı-testület tudomásul veszi a Komáromi Szociális Közalapítvány 2010. évi 
közhasznúsági jelentését. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
         
 
14. napirendi pont: 
A Komáromi Közgyőjteményi Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
              Számadó Emese a kuratórium elnöke 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Megállapítja, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel, 
hozzászólás nincs.  Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 115/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

A képviselı-testület tudomásul veszi a Komáromi Közgyőjteményi Közalapítvány 
2010. évi közhasznúsági jelentését. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
     
 
15. napirendi pont: 
A Monostori Erıd Nonprofit Kft. közhasznúsági jelentése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás? – megállapítja, hogy 
nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselı-testület 116/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

A képviselı-testület tudomásul veszi a Monostori Erıd Hadkultúra központ Nonprofit 
Kft 2010. évi közhasznúsági jelentését. 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
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16. napirendi pont: 
A „Tőzvédelemért” Közalapítvány alapító okirata módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
Dr. Molnár Attila: A Közalapítvány kuratóriuma tagjai megbízatása lejárt, ezért új tagok 
megválasztására kerül sor. Egyeztetett Simon István tőzoltóparancsnok úrral a személyi 
kérdést illetıen.  A következı személyi javaslata van: kuratórium elnöknek továbbra is Simon 
István tő. parancsnok urat, tagjainak pedig Andrási Mihályné asszonyt, aki korábban is tagja 
volt a kuratóriumnak, Sárai János képviselı urat, aki szintén tagja volt, továbbá Bea Csanád  
urat és  Borvendég Szilárd (nyugdíjas tőzoltó) urat. Megkérdezi kérdés, észrevétel a 
képviselı-társak részérıl van-e? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatokról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 117/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete a „Tőzvédelemért” Közalapítvány Komárom 
alapító okiratának 6.1. pontját az alábbiak szerint határozza meg: 

 
„A kuratórium elnöke: Simon István Komárom Város Hivatásos Önkormányzati 
Tőzoltóság parancsnoka „ 

 
2. Komárom Város Képviselı-testülete a „Tőzvédelemért” Közalapítvány Komárom 
alapító okiratának 6.2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„A kuratórium, tagjai: Andrási Mihályné 
    Sárai János  
    Bea Csanád   
    Borvendég Szilárd” 
 
3. Komárom Város Képviselı-testülete a „Tőzvédelemért” Közalapítvány Komárom 
alapító okirata 6.3. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„A kuratórium elnökének és tagjainak megbízatása 2014. december 31. napjáig szól. 
Az elnök és a tagok ismételten kijelölhetık.” 

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Thoma Béla referens 
 
 
17. napirendi pont: 
A Komáromi Szociális Közalapítvány alapító okirata módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Dr. Lengyel Jenı korábban kéréssel fordult az Önkormányzathoz, hogy 
megromlott egészségügyi állapotára tekintettel vegyék tudomásul lemondását a kuratóriumi 
tagságáról.  Az ülés kezdetén már tájékoztatta a testületet, hogy Lengyel úr idıközben 
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elhunyt.  A Szociális Közalapítvány kuratóriumi tagjának, ahogy az elıterjesztésben is 
szerepel dr. Fejér Gyulánét javasolják.. Kérdés, észrevétel van-e az elıterjesztéshez? – 
megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

A Képviselı-testület 118/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete tudomásul veszi dr. Lengyel Jenı 2011. 
március 7-én kelt lemondását a komáromi Szociális Közalapítvány kuratóriumi 
tagságáról.  
2. Komárom Város Képviselı-testülete a Komáromi Szociális Közalapítvány 
kuratóriuma tagjának megválasztja dr. Fejér Gyulánét a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Komáromi Szervezete vezetıjét, s ennek megfelelıen módosítja a 
közalapítvány alapító okiratát.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Thoma Béla referens 
 
 
 
18. napirendi pont: 
Komárom város Önkormányzata részvétele a KEOP-6.1.0/a/09-11 kódszámú, „A fenntartható 
életmódot és az ehhez kapcsolódó viselkedési mintákat ösztönzı kampányok 
(szemléletformálás, informálás, képzés)” címő pályázaton. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 

 
Dr. Molnár Attila: A pályázat értelmében az iskolai rendezvényeken a következı elemeket 
kell megvalósítani; filmvetítés, elıadás, beszélgetés, csoportfoglalkozás, fenntartható életmód 
viselkedésminták, magyar termékek népszerősítése. A felsoroltak kapcsolódnak a 
pályázathoz. Minimum 3 maximum 5 millió Ft támogatás igényelhetı. A pályázaton való 
részvételt javasolják, és meglátják, milyen sikerrel járnak. Kérdés, észrevétel van-e? – 
megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslattal kapcsolatban. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

 
A Képviselı-testület 119/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzata elhatározta, hogy részt kíván venni a KEOP-
6.1.0/A/09-11 kódszámú „A fenntartható életmódot és az ehhez kapcsolódó 
viselkedésmintákat ösztönzı kampányok (szemléletformálás, informálás, képzés)” 
címő pályázaton. 
 
2. A képviselı-testület felhatalmazza dr. Molnár Attila polgármestert a projekttel 
kapcsolatos dokumentumok aláírására. 
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3. A képviselı-testület biztosítja a 2011. évi költségvetés pályázati alapja terhére a 
projekthez szükséges önrészt.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Nagy Edit pályázati referens 
 
 
 
19. napirendi pont: 
Selye János Kórház „Térítési díjak megállapítása, nyilvánosságra hozatalának és 
befizetésének rendje” c. szabályzat elfogadása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester  
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi van-e kérdés, kiegészítés? – megállapítja, hogy nincs. 
Elmondja, hogy az összbizottság is elfogadásra javasolja a határozatot, amely szerint 
elfogadják a térítési díj szabályzatot. Kéri, hogy szavazzanak. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselı-testület 120/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete a melléklet szerint elfogadja a Selye János 
Kórház Térítési Díj Szabályzatát.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Kovács Annamária egészségügyi és szociális referens 
 
 
 
 
21. napirendi pont: 
„Duna – Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Program” címő pályázathoz 
szükséges döntés meghozatala. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 

 
 
Dr. Molnár Attila: Több mint 80 önkormányzat vesz részt ebben a társulásban. A pályázathoz 
további döntés meghozatala szükséges. Az együttes bizottsági ülésen tárgyalták, javasolják a 
határozatot elfogadni.  Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kéri szavazzanak a határozatról. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A Képviselı-testület 121/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselı-testülete a KEOP-1.1.1./09-11 konstrukció 
pályázati kiírásai alapján, mint a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulás (székhely: 2800 Tatabánya, Fı tér 6.) tagönkormányzata kinyilvánítja, hogy a 
KEOP-1.1.1./09-11 konstrukcióra benyújtandó, „Duna-Vértes Köze Regionális 
Hulladékgazdálkodási Program” címő projekt részeként elkészült megvalósíthatósági 
tanulmányban, az üzemeltetési koncepció alátámasztásához nyújtott, és a tanulmányban 
feltüntetett adatok, információk a valóságnak megfelelnek, továbbá a bemutatott üzemeltetési 
koncepciót, díjpolitikát, díjképzést megismertük, és annak betartását a támogatás 
visszafizetésének terhe mellett vállaljuk a projekt befejezését követı minimum öt évig. 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Hornig Rudolfné alpolgármester 
                                       Havrán-Tóth Bernadett környezetvédelmi referens 
 
 
22. napirend: 
Együttmőködési Megállapodás az Észak-dunántúli Környezetvédelmi és Vízügyi 
Igazgatósággal a „Komárom-Almásfüzitıi árvízvédelmi öblözet árvízvédelmi biztonságának 
javítása” címő  pályázat  benyújtása érdekében.       
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ez a pályázat már folyamatban van. A vízügyi bizottság az 
árvízvédelemmel kapcsolatos döntéseket illetve elıkészítı tevékenységeket már meghozta. 
Osztályvezetı urat kérdezi, hogy van-e esetleg kiegészítés ezzel kapcsolatban? – megadja a 
szót Kiss László osztályvezetı úrnak. 
 
Kiss László: Tájékoztatja a testületet, hogy a Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság 
kollégáival egyeztettek. Az árvízvédelmi beruházás kapcsán két mőtárgy érintett 
Komáromban.  Városi tulajdonban vannak, és ezeknek az átépítése kötelezı, és szükségszerő. 
Az egyik a Csillag Erıdnél helyezkedik el, a másik pedig a termálfürdınél. A terveket 
elkészítették, jövıre kezdıdik a tényleges kivitelezés, a becsült költségeket az elıterjesztés 
tartalmazza. Kéri fogadják el  a javaslatot. 
 
Dr. Molnár Attila: Kérdés, észrevétel van-e a képviselı-társak részérıl? – megállapítja, hogy 
nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatokról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselı-testület 122/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 
1. A Képviselı-testület jóváhagyja a „Komárom-Almásfüzitıi árvízvédelmi öblözet 
árvízvédelmi biztonságának javítása” címő KEOP-7.2.1.1-2008-0013 azonosítószámú 
projekttel érintett, - az Önkormányzat tulajdonában álló vízgazdálkodási mőtárgyak 
fejlesztésének finanszírozása céljából kötendı – melléklet szerinti - Együttmőködési 
Megállapodás aláírását. 
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2. Komárom Város Képviselı-testülete hozzájárul, hogy az önkormányzat tulajdonában lévı 
2 db mőtárgy, (a Komthermál Kft vasút alatti vízelvezetı csatornája, és a Csillag erıdnél lévı, 
un.  Havariás átemelı) szabványos átépítése érdekében mintegy 25 M Ft. tervezıi 
költségvetés szerinti összeget az önkormányzat a 2012. évi költségvetésében e célra 
elkülönítetten szerepeltet. 
 
3. Komárom Város Önkormányzata támogatja a „Komárom-Almásfüzitıi árvízvédelmi 
öblözet árvízvédelmi biztonságának javítása” címő KEOP-7.2.1.1-2008-0013 azonosítószámú 
pályázat  benyújtását, a projekt célkitőzéseit és azok megvalósítását. 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
       Kiss László osztályvezetı 
 
 
23. napirend: 
Komárom Város Polgármesteri Hivatal HGG 198 forgalmi rendszámú autóbusz ajándékozása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: Az elıterjesztéssel kapcsolatos kérdés, észrevétel van-e a képviselı-társak 
részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

A Képviselı-testület 123/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
1. Komárom Város Képviselı-testülete a tulajdonában lévı HGG-198. forgalmi 
rendszámú személyszállító gépjármővet a Romániai Kiskereki településnek 
térítésmentesen átadja. 
 
2. Felhatalmazza Dr. Molnár Attila polgármestert, hogy a két település között az egyes 
pontban körül írt ajándékozási szerzıdést aláírja, és a gépjármővet átadja. 
 

   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
         
         
24. napirend: 
Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala és a Városi Sportiroda és Sportcsarnok 
átszervezése, illetve megszőntetésérıl szóló 4/2011. (I. 28.) és a 5/2011. (I. 28.) számú 
képviselı-testületi határozat módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
             Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: Olyan esetben amikor végkielégítést kellett fizetni, mivel a tovább 
foglalkoztatást a dolgozó nem vállalta, komoly támogatás igényelhetı vissza az államtól. 
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Ehhez szükséges az elıterjesztés szerinti határozatot meghoznia a testületnek. Kérdés, 
észrevétel van-e? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

A Képviselı-testület 124/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete a 4/2011. (I.28.) számú képviselı-testületi 
határozatát – „Az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala átszervezése, 
illetve megszőntetése” tárgyában – az alábbiakkal egészíti ki: 

 
a/ A Képviselı-testület az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala jogutód 
nélküli megszőntetése mellett döntött, miután áttekintette az önkormányzat 
intézményeinek létszámhelyzetét, illetve az intézmények közötti tervezhetı létszám- 
és álláshely átcsoportosítási lehetıségeket. Ennek következtében 3 fı közalkalmazotti 
jogviszonya a munkáltató jogutód nélküli megszőnése következtében szőnt meg. 
 
b/ Az önkormányzat, mint fenntartói körén belül – költségvetési szervein – a meglévı 
üres álláshelyeken, az elıreláthatólag megüresedı álláshelyeken vagy a tervezett új 
álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az 
önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett 
álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának 
megszakítás nélküli foglalkoztatására nincs lehetıség. 

 
 

2.  A Képviselı-testület az 5/2011.(I.28.) számú testületi határozatot – A Városi 

Sportiroda és Sportcsarnok átszervezése, illetve megszőntetése - az alábbiakkal 
egészíti ki: 

 
a/ A Képviselı-testület az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatal jogutód 
nélküli megszüntetése mellett döntött, miután áttekintette az önkormányzat 
intézményeinek létszámhelyzetét, illetve az intézmények közötti tervezhetı létszám –
és álláshely-átcsoportosítási lehetıségeket. Ennek következtében 3 fı közalkalmazotti 
jogviszonya a munkáltató jogutód nélküli megszőnése következtében szőnt meg. 

 
b/ Az önkormányzat, mint fenntartói körén belül – költségvetési szervein – a meglévı 
üres álláshelyeken, az elıreláthatólag megüresedı álláshelyeken vagy a tervezett új 
álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az 
önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett 
álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának 
megszakítás nélküli foglalkoztatására nincs lehetıség. 

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Molnárné dr. Taár Izabella aljegyzı 
         
 
 



 20

25. napirend: 
Fürdıbérletek vásárlása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: A Komthermál Kft. ez idáig ingyenesen biztosította a fürdıhasználatot 
azok részére, akiknek a hivatásukból fakadóan egészségük megırzéséhez szükséges mint pl. a 
mentıszolgálat, a tőzoltóság, a vízirendırség dolgozói. Ezt a lehetıséget a továbbiakban a 
fürdınek nem áll módjában megadni, ezért megkereste az önkormányzatot, hogy amennyiben 
segíteni szeretnék az elıbb felsoroltak munkáját, az önkormányzat bérletvásárlással biztosítsa 
számukra a fürdı használatát.  Ebben a kérdésben többször sor került egyeztetésre, és az 
elıterjesztés szerinti javaslatot teszik a képviselı-testületnek, amely szerint az önkormányzat 
vásároljon a Kft-tıl annyi bérletet, amivel megvalósítható ez a cél. A határozati javaslatot 
módosítani szeretné, úgy, hogy fél év vonatkozásában vásárolna az önkormányzat 20 db 
fürdıbérletet, 128 E Ft/év egységáron (félévre 64 E Ft). melyet meghatározott keretek között 
biztosítana az elıbb említett szervek dolgozóinak. Kérdés, észrevétel van-e az 
elhangzottakhoz? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A Képviselı-testület 125/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a Polgármesteri Hivatal a 
Komthermál Kft-tıl 64.000 Ft/félév/db egységáron 2011. II. félévére 20 db 
fürdıbérletet vásároljon. 

 
2. A fürdıbérletek árát – mindösszesen 1.280 000 Ft-ot – Komárom város 2011. évi 
költségvetése általános tartalékkerete terhére biztosítja.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Hók Gyuláné mb. osztályvezetı  
 
 
         
26.  napirendi pont: 
Városüzemeltetési szerzıdés módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: Szükség van a Saxum Kft.-vel kötött városüzemeltetési szerzıdés 
módosítására. Az intézményi, iskolai felújításokról van szó, az idı is sürget, hiszen még a 
szünidı vége elıtt be kell fejezni a munkálatokat. Kérdés, észrevétel van-e? – megállapítja, 
hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A Képviselı-testület 126/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta,, hogy a Saxum Kft-vel kötött – 7903/2011. szám 
alatt iktatott – városgazdálkodási és üzemeltetési szerzıdést az alábbiak szerint kiegészíti: 
 

 Tárgy 
2011. évi 

keretszerzıdés 
tervezete e Ft-ban 

 Intézmény karbantartási tevékenység nettó + Áfa 

58. 
Kultsár István 

Szakközépiskola 

Az épület részleges 
tetı szigetelése, 

beázások 
megszüntetése 

4 800 

59. 
Széchenyi István 
Szakközépiskola 

Tetıszerkezet javítás, 
részleges tetıhéjazat és 

elavult nyílászárók 
cseréje 

3 680 

60. 
Feszty Iskola 
tornatermének 

felújítása 
parkettázás 5 500 

 
    

Határidı: a szerzıdés módosítása elıkészítésére 2011. június 23. 
                                          a szerzıdés végrehajtására: folyamatos 
 
   Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Kiss László osztályvezetı 
               Gurics Zoltán mőszaki ügyintézı 
        Kovács Károly Saxum Kft. ügyvezetı 
 
 
 
27. napirend: 
A Napsugár Óvoda óvodavezetıi pályázat elbírálása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: Tájékoztatja a képviselı-testületet, hogy Töröttıné Erika óvodavezetı 
nyugdíjba vonulása kapcsán az elızı döntöttek a vezetıi pályázat kiírásáról. Egyetlen 
pályázat érkezett, Koppánné Molnár Mónika személyében, aki jelezte, hogy nem kívánja, 
hogy zárt ülésen tárgyalják pályázatát. Tájékoztatja a képviselı-testületet arról is, hogy 
valamennyi közösség, szülık, óvodapedagógusok, közalkalmazotti tanács 100%-ban 
támogatta Koppánné Molnár Mónika kinevezését a vezetıi álláshelyre. Kérdés, észrevétel a 
képviselı-társak részérıl van-e? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A Képviselı-testület 127/2011.(VI. 16.) számú határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete a Napsugár Óvoda intézményvezetıi feladatainak 
ellátásával megbízza Koppánné Molnár Mónikát 2011. december 29. napjától 2017. 
augusztus 15. napjáig, határozott idıtartamra 145.733.- Ft alapilletménnyel, 11. 659 Ft 
szakpótlékkal és 370 %, azaz 74.000 Ft vezetıi pótlékkal. 

 
   Határidı: 2011. december 29. 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
 
Dr. Molnár Attila: Koppánné Molnár Mónikának gratulál a kinevezéséhez és jó munkát kíván 
a képviselı-testület nevében a felújított szép óvodában. 
 
Koppánné Molnár Mónika: Az irányába mutatott bizalmat megköszöni. A legjobb tudásához 
mérten segíti az óvodás gyermekek fejlıdését. A pályázatában leírt feladatokat, célokat az 
Önkormányzat segítségével az elkövetkezendı években szeretné megvalósítani. Reméli, hogy 
nagyon jól tudnak együttmőködni. Még egyszer köszöni a bizalmat. 
 
28. napirend: 
Kérdések, bejelentések. 
 
Dr. Molnár Attila: Tájékoztatja a képviselı-társait arról, hogy Czita János képviselı úr 
monostori lakosok - aláírásukkal ellátott - kérelmét tolmácsolta, mely szerint abban kérnek 
segítséget, hogy a Balassi utca 15. szám alatti lakásotthonba fokozottan problémás 
magatartású gyerekeket szeretnének Tatabányáról ideköltöztetni, ezt akadályozzák meg, 
amennyiben ez lehetséges, erre ne kerüljön sor. Felvette a kapcsolatot a gyermekotthon 
üzemeltetıjével, és azt a tájékoztatást kapta, hogy nem várható a fokozottan magatartás 
problémás gyerekek átköltöztetése.  
 
Czita János: Az elhangzottakat azzal szeretné kiegészíteni, hogy a hír hallatára az ott élık 
aláírás győjtésbe kezdtek és 3 nap alatt 262 aláírás jött össze. Keddi napon küldöttség is 
érkezett hozzá, akik kérték, hogy  a testület és a polgármester úr kérésüket vegye  komolyan. 
Szeretné, ha megnyugtató megoldás születne.  
 
Dr. Kreft Horváth Loránd: Az Igmándi Erıd köré épült kerékpárút környéke gazos, ugyanezt 
a jelzést kapta a Monostori temetıvel kapcsolatban is. Kéri az illetékeseket, hogy lehetıség 
szerint minél hamarabb tegyék rendbe a területeket. Aláírásgyőjtésrıl is kapott hírt, illetve 
levelet, amelyben az egészségügyben dogozók kérik, hogy a szakrendelı belsı udvarán 
alakítsanak ki részükre parkolót.  Megnyugtatás képen jelzi az egészségügyi dolgozók felé, 
hogy tervbe van a parkoló kialakítása a belsı udvaron. 
 
Hamrák Zsófia: Kérése a Közterület-felügyelethez, mivel a hétemeletes épület mögött lévı 
kosárpálya egész napos használat alatt van, és nagyon vízhangos a terület, - az itt élı emberek 
életét ez megkeseríti - figyelmeztetı táblát helyezzenek el, hogy a kosárpálya reggel 8 órától 
este 21 óráig használható. Egy kis toleranciával úgy gondolja ez kérdés megoldható. Kéri, a 
Hivatalt, járjanak el abban is, - ha erre van lehetıség - hogy az iskolák sportpályái a nyáron is 
nyitva legyenek, a gyerekek tudjanak sportolni. 
 



 23

Takács József: A MOL városrészen mőködı kukorica csíra olaj gyártóüzemmel kapcsolatban 
érdeklıdik, hogy vannak-e újabb fejlemények, mert az üzembıl változatlanul árad a 
kellemetlen szag. 
 
Dr. Molnár Attila: A tegnapi nap folyamán került fel egy hír az önkormányzat honlapjára 
ezzel kapcsolatban, hogy a környezetvédelmi felügyelıség is vizsgálja a problémát. Úgy 
gondolja kezelhetı lesz ez a kérdés a késıbbiek folyamán.  
 
Babják Csaba: Czita János úrral, és Hamrák Zsófia képviselı asszonnyal is egyetért. Reméli, 
hogy ez a probléma megoldásra kerül. Kérdése, hogy a Laktanya közben lévı két tömbház 
közötti átjáró megnyitására mikor kerül sor, erre szeretne konkrét választ kapni. Többen 
jelezték a volt laktanya területérıl, hogy éjszakánként a hulladékgyőjtık környékén 
patkányok mászkálnak, szeretné, ha ez a probléma is megoldódna. Gondot jelent az is, hogy a 
kerékpártárolók nincsenek lerögzítve. Turi Bálint alpolgármester úrral megtekintették a 
játszótereket, a megoldáson dolgoznak, annak érdekében, hogy biztonságossá váljanak. A 
mobilszínpad vásárlással kapcsolatosan jelzi, hogy az elıirányzott összegnél tudomása szerint 
jóval olcsóbba került. Kérdése, hogy a különbözetet mire kívánja a polgármester úr, illetve a 
város felhasználni, mi lesz ennek a közel 8 millió Ft-nak a sorsa? 
 
Dombay Gábor: Több lakossági megkeresés érkezett hozzá, hogy a lakóparkokban, 
játszótereken szabadidejüket töltı felnıttek, gyerekek, és a kutyatulajdonosok közötti nem 
felhıtlen a kapcsolat. Szeretné, ha a játszóterekre „kutyát bevinni tilos” táblákat helyeznének 
ki, viszont e mellett kutya futtató helyeket is alakítsanak ki. Ez ügyben már felvette a 
kapcsolatot Havran-Tóth Bernadett asszonnyal. 
 
Dr. Molnár Attila: Babják Csaba képviselı úr felvetésére elmondja, hogy a közel 8 millió Ft-
os pénzösszeg a 2011. évi költségvetés általános tartalékkeretét növeli. 
 
Hók Gyuláné: A képviselı-testület határozata, alapján a mobilszínpadra maximum 32 millió 
Ft-ot különítettek el az általános tartalékkeret terhére, de miután ismertté vált, hogy 22 millió 
375 ezer Ft-ba kerül, a különbözet rajta maradt az általános tartalékkereten. 
 
Hamrák Zsófia: Az Artézi-kút higiéniájára nagyobb figyelmet szükséges fordítani. Másik 
észrevétele, hogy errıl a területrıl eltőntek a pihenı padok. Idıs emberek járnak ide, nem 
tudnak megpihenni. 
 
Kreft Horváth Loránd: Ha az elıirányzott pénzösszeg nem kerül felhasználásra, az 
természetesen visszamegy az önkormányzat számlájára, és késıbb a felhasználásáról majd a 
képviselı-testület dönt.  
 
Márkos Attila: Javasolja, hogy a közvilágításra is fektessenek hangsúlyt, egy karbantartó 
foglalkozzon azzal. A laktanyai buszmegálló probléma sem oldódott még meg.  
 
Dr. Molnár Attila: Tarthatatlan, hogy a város egy részén nincs villany, és a közvilágításért 
átalányt fizet a város. Kiss László osztályvezetı úr próbál ez ügyben tárgyalni az E-ON-nal. 
Tájékoztatja a képviselı-társakat, hogy a napokban szórólapon kapnak értesítést arról, hogy 
Komárom városában június 1-tıl a kibıvített létszámú közterület-felügyelet megkezdte a 
munkáját és a mőködését, ez azt jelenti, hogy éjjel-nappal a hét minden napján elérhetı lesz 
az önkormányzat a közterület-felügyeleten keresztül. Bárkinek problémája, észrevétele van, 
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akkor az ingyenes zöld számon (06-80-102653), éjjel-nappal hívhatja a közterület-
felügyeletet. 
 
Czidlina Balázs: Hétvégén és ünnepnapokon két járır van szolgálatban éjjel-nappal, 
 
Hamrák Zsófia: Kéri, hogy a képviselık körzetében lévı bejelentésekrıl, eseményekrıl, 
történésekrıl jelezzenek vissza a közterület-felügyelık, hogy tudjanak arról, mi történik a 
környezetükben.  
 
Dr. Molnár Attila: Minden bejelentést az arra érintett személyek megkapnak. Kérte a 
közterület-felügyeletet, hogy minden bejelentésrıl adjanak tájékoztatást.   
 
 
A képviselı-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 
 
29. napirendi pont: 
Javaslat Komárom Város Közszolgálatáért kitüntetı cím adományozására. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegy 
 
A Képviselı-testület 128/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
 
30. napirendi pont: 
Lakásbérleti szerzıdések felülvizsgálata. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
A Képviselı-testület 129/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
31. napirendi pont: 
Önkormányzati tulajdonú bérlakásra bérbevételi ajánlatok. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
A Képviselı-testület 130/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
32. napirendi pont: 
Komárom Város Egészségügyi Díja odaítélése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
A Képviselı-testület 131/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
33. napirendi pont: 
A VIZÁK Kft. Felügyelı Bizottságába személyi javaslat. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
A Képviselı-testület 132/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
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34. napirendi pont: 
Kizárólagosan önkormányzati tulajdonú Kft-k ügyvezetıi alapbére módosítása, javaslat a 
többségi önkormányzati tulajdonú Kft-k ügyvezetıi alapbére módosítására.  
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
A Képviselı-testület 133/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
35. napirendi pont: 
TÁVHİ Kft. törzstıke emelése. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
             Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
A Képviselı-testület 134/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
36. napirendi pont: 
Komárom 30 hrsz-ú ingatlan adásvétele. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila 
 
A Képviselı-testület 135/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
37. napirendi pont: 
Szabó Miklós ingatlanvásárlási kérelme. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila 
             Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
 
A Képviselı-testület 136/2011.(VI. 16.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
 
Dr. Molnár Attila:  Más napirend nem lévén, megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 
Molnárné dr. Taár Izabella      Dr. Molnár Attila 
          aljegyzı            polgármester 
Dr. Szöllısy Ferenc 
jegyzı távollétében 
 
 


